FFSA)
B 2= MONTAGNE

5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche
coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1

challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

Date: 07/08/2022
Heure: 09:00:23

LISTE DES 7 CONCURRENTS AUTORISES A PRENDRE PART AUX ESSAIS Page: 1/1

Partants essais

Pilote Nat N° licence | Club Voiture

Groupe Classic (1 concurrent )

T 362 HERRBRECHT Vincent B 201900 0323  Ford CAPRI 3.0S CLA

Groupe 2: Tourisme de Compétition ( 5 concurrents )

2 361  GINEL Philippe IR 121283 0409  Simca RALLYE 3 2C3
3 360 BICK Maxime IR 238320 0323  Volkswagen GOLF 1 GTI 2C4
4 358  ROLAIS Anthony BE 207549 0323 BMW 323 2C7
5 357  PIERREL Jean-Yves IR 262180 0323 BMW5351 2C8
6 356  BICK Maurice B 207572 0323  Ford ESCORT 2C8

Groupe 4: Grand Tourisme de Compétition ( 1 concurrent )

7359  JUIF Jodl BN 32748 0405  Renault 5 turbo 4C5

ASA Beaujolais
Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60



Ligue du Sport Automobile
BOURGOGNE
FRANCHE-COMTE

Pos

N°

359
357
356
358
361
360
362

FFSA/

“Trance MONTAGNE
5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche

coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1
challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

CLASSEMENT PARTIEL 1ére Montée d'Essai

Voiture

-n Renault 5 turbo
-- BMW 5351

Pilote Groupe Classe Positions
Grp Cla
JUIF Joél | c5
PIERREL Jean-Yves | | ) c8
BICK Maurice 1h2 c8 2 2
ROLAIS Anthony 112 c7 3 -
GINEL Philippe 102 c3 4 -
BICK Maxime i1 c4 s [
HERRBRECHT Vincent Blca B
ASA Beaujolais

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Ford ESCORT

BMW 323

Simca RALLYE 3
Volkswagen GOLF 1 GTI

Ford CAPRI 3.0S

Total

1:16.185
1:17.205
1:20.974
1:21.751
1:27.459
1:27.981
1:28.362

Ecart Ter

+01.020

+04.789

+05.566

+11.274

+11.796

+12.177

Date: 07/08/2022
Heure: 14:17:30
Page:1/1

Moyenne du Ter: 95 km/h pour 2 km.

Ecart
préc.

+0:01.020
+0:03.769
+0:00.777
+0:05.708
+0:00.522

+0:00.381



FFSA)
™ 2= MONTAGNE

5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche
coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1

challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

Date: 07/08/2022
Heure: 14:18:19

LISTE DES 7 CONCURRENTS AUTORISES A PRENDRE PART A LA COURSE Page:1/1

Pilote Nat N° licence | Club Voiture Gr Cl Coeff
1 362  HERRBRECHT Vincent BN 20190 0323  Ford CAPRI 3.0S CLA
2 361  GINEL Philippe BE 121283 0409  Simca RALLYE 3 203
3 360  BICK Maxime BN 238320 0323  Volkswagen GOLF 1 GTI 2C4
4 350  JUIF Jodl BR324 0405  Renault 5 turho 4¢5
5 358  ROLAIS Anthony BN 207549 0323  BMW 323 2C7
6 357  PIERREL Jean-Yves BE 262180 0323 BMW5351 2¢8
7 356  BICK Maurice B0 207572 0323  Ford ESCORT 2C8
ASA Beaujolais

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60



FFSA/
(s “rrance MONTAGNE

5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche
coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1

challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

CLASSEMENT PARTIEL 1ére Montée de Course Date: 07/08/2022
Heure: 14:17:16

Page:1/1

Moyenne du Ter: 95 km/h pour 2 km.

Pos | N° Pilote Groupe Classe Positions Voiture Total Ecart Ter Ec'art
o o préc.

1 359 JUIF Joél T s BE erosto 1:15.767

2 357 PIERREL Jean-Yves 1 cs B e 1:15.986 400219  +0:00.219
3 356 BICK Maurice 1n: o8 2 2 Ford ESCORT 1:21.478 #5711 +005492
4 358 ROLAIS Anthony L B! c7 s [ evwaz 1:22.385  +06.618  +0:00.907
5 360 BICKMaxime in: c4 s [ VolswagencoLF1GT 1:26.640  +10873  +0:04.255
6 362 HERRBRECHT Vincent [ s || R 1:27.899 #1213 +0:01.259
7 361 GINEL Philippe [ | B! c3 s [ simearaLLvEs 1:28.742  +12975  +0:00.843

ASA Beaujolais

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60



Ligue du Sport Automobile
BOURGOGNE
FRANCHE-COMTE

Pos

N°

359
357
358
356
360
361
362

Pilote

JUIF Joél

PIERREL Jean-Yves
ROLAIS Anthony

BICK Maurice

BICK Maxime

GINEL Philippe
HERRBRECHT Vincent

FFSA)
“Trance MONTAGNE
5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche

coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1
challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

CLASSEMENT PARTIEL 2eme Montée de Course

4

2

E = = = = W=
N

CLA

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Groupe Classe

Positions
Grp Cla

= i
« [l
c7 2 n
c8 3 2
c4 4 n
c3 5 n
H
ASA Beaujolais

Voiture

Renault 5 turbo

BMW 535 |

BMW 323

Ford ESCORT
Volkswagen GOLF 1 GTI
Simca RALLYE 3

Ford CAPRI 3.0S

Total

1:14.988
1:16.487
1:21.984
1:22.357
1:24.539
1:26.874
1:28.185

Ecart Ter

+01.499

+06.996

+07.369

+09.551

+11.886

+13.197

Date: 07/08/2022
Heure: 15:11:49
Page:1/1

Moyenne du Ter: 96 km/h pour 2 km.

Ecart
préc.

+0:01.499
+0:05.497
+0:00.373
+0:02.182
+0:02.335

+0:01.311



Ligue du Sport Automobile
BOURGOGNE
FRANCHE-COMTE

Pilote

1 359 JUIF Joél

2 357 PIERREL Jean-Yves
3 356 BICK Maurice

4 358 ROLAIS Anthony

5 360 BICK Maxime

6 361 GINEL Philippe

7 362 HERRBRECHT Vincent

FFSA)
“Trance MONTAGNE
5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche

coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1

challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

CLASSEMENT APRES 2 MONTEES DE COURSE

Groupe Classe

10 c5
102 c8
| | ) c8
102 c7
| | ) c4
102 c3
| Y

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Positions Voiture
Grp Cla

-n Renault 5 turbo
-- BMW 5351

2 2 Ford ESCORT

9 - BMW 323

Volkswagen GOLF 1 GTI

|
G - Simca RALLYE 3
- Ford CAPRI 3.0S

ASA Beaujolais

Course 1

1:15.767
1:15.986
1:21.478
1:22.385
1:26.640
1:28.742
1:27.899

Course 2

1:14.988
1:16.487
1:22.357
1:21.984
1:24.539
1:26.874
1:28.185

1:14.988
1:15.986
1:21.478
1:21.984
1:24.539
1:26.874
1:27.899

Date: 07/08/2022

Heure: 15:12:12
Page:1/1

+00.998

+06.490

+06.996

+09.551

+11.886

+12.911

+0:00.998

+0:05.492

+0:00.506

+0:02.555

+0:02.335

+0:01.025



Ligue du Sport Automobile
BOURGOGNE
FRANCHE-COMTE

Pos

N°

359
357
356
360
358
361
362

Pilote

JUIF Joél

PIERREL Jean-Yves
BICK Maurice

BICK Maxime

ROLAIS Anthony
GINEL Philippe
HERRBRECHT Vincent

FFSA)
“Trance MONTAGNE
5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche

coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1
challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

CLASSEMENT PARTIEL 3eme Montée de Course

4

2

E = = = = W=
N

CLA

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Groupe Classe

C5

c8

c8

c4

c7

C3

Positions

Grp

Cla

Voiture

-n Renault 5 turbo
-- BMW 5351

2

ASA Beaujolais

Ford ESCORT
Volkswagen GOLF 1 GTI
BMW 323

Simca RALLYE 3

Ford CAPRI 3.0S

Total

1:15.327
1:16.586
1:22.259
1:24.349
1:24.951
1:26.235
1:27.529

Ecart Ter

+01.259

+06.932

+09.022

+09.624

+10.908

+12.202

Date: 07/08/2022
Heure: 17:43:44
Page:1/1

Moyenne du Ter: 96 km/h pour 2 km.

Ecart
préc.

+0:01.259
+0:05.673
+0:02.090
+0:00.602
+0:01.284

+0:01.294



FFSA/
(s “rrance MONTAGNE

5éme C- Cote Régionale VHC du Mont de Fourche
coupe de France de la montagne 2022 coefficient 1

challenge de la ligue Bourgogne Franche Comté 2022

CLASSEMENT FINAL PROVISOIRE Date: 07/08/2022
Heure: 17:43:27
Page:1/1
Pilote Groupe Classe Positions Voiture Course1 | Course2 | Course3 Ecart 1er
1 359 JUIF Jol IE cs BIEl erotstrbo 1:15.767 1:14.988 115327  1:14.988
2 357 PIERREL Jean-Yves 102 c8 -- ERwbscl 1:15.986 1:16.487 1:16.586 1:15.986 +00.998  +0:00.998
3 356 BICK Maurice 1n: cs 2 2 FordESCORT 1:21.478 1:22.357 1:22.259  1:21.478  +06.490  +0:05.492
4 358 ROLAIS Anthony 1 o7 N 1:22.385 1:21.984 124951 1:221.984  +0699  +0:00.506
5 360 BICK Maxime 10 ca s [ VolswagencoLF1GT 1:26.640 1:24.539 1-24.349 1:24.349  +09.361  +0:02.365
6 361 GINEL Philippe 1 c3 s [l smeerauves 128742 1:26.874 1:26.235 1:26235  +1147  +001.886
7 362 HERRBRECHT Vincent o - Ford CAPRI 3.03 1:27.899 1:28.185 1:27.529  1:27.529 +12541  +0:01.294
ASA Beaujolais

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60



